
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 30.06.2025 - 06.07.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 30/06/2025 Avni Hysiqi TH 1

Ferizaj 30/06/2025 Gazmend Rexhepi Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 01/07/2025 Burhan Qosa TH 1

Ferizaj 01/07/2025 Burim Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 01/07/2025 Dana Murseli Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 02/07/2025 Editë Shahini TH 1

Ferizaj 02/07/2025 Elvira Heta - Vata Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 02/07/2025 Heroit Xhemajli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 02/07/2025 Hesat Agushi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 02/07/2025 Hysen Rrahmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 02/07/2025 Kastriot Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/07/2025 Hajrush Nuhiu TH 1

Ferizaj 03/07/2025 Filloreta Hasani TH 1

Ferizaj 03/07/2025 Erëza Ibrahimi TH 1

Ferizaj 03/07/2025 Hysnije Gashi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/07/2025 Ilmi Qorri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 03/07/2025 Kushtrim Obrazhda Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 04/07/2025 Liman Musa Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 04/07/2025 Liridon Jetishi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 04/07/2025 Jakup Ramadani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 20

Kaçanik 01/07/2025 Enis Dema Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 01/07/2025 Hebib Livoreka Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 01/07/2025 Flamur Troni Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Kaçanik Total 3

Deqan 30/06/2025 Daut Cacaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 30/06/2025 Nexhat Musaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 2

Gjakovë 30/06/2025 Xhavit Osmani TH 1

Gjakovë 30/06/2025 Yll Xhiha Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 01/07/2025 Teki Bokshi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 01/07/2025 Visar Perlaska Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 01/07/2025 Ylli Bokshi TH 1

Gjakovë 01/07/2025 Afrim Radoniqi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 01/07/2025 Agim Haraçia Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 01/07/2025 Agron Kuçi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 03/07/2025 Agim Muhaxhiri TH 1

Gjakovë 03/07/2025 Bardh Maksuti Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/07/2025 Besnik Haxhijanuzi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 03/07/2025 Diana Sina Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 03/07/2025 Drinor Koci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/07/2025 Ergjyment Barbullushi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/07/2025 Fehmije Zhubi TH 1

Gjakovë 03/07/2025 Feride Xani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/07/2025 Gasper Komani Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 03/07/2025 Genc Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/07/2025 Hasan Shala Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/07/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 03/07/2025 Prek Kola Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/07/2025 Ismet Tofaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 22

Rahovec 03/07/2025 Shaqir Zika Polici Madhor I ri 1

Rahovec 04/07/2025 Zyber Zeka Polici Madhor I ri 1

Rahovec 04/07/2025 Adhurim Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 3

Gjilan 30/06/2025 Shefik Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/06/2025 Ymer Huruglica TH 1

Gjilan 30/06/2025 Zanita Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/06/2025 Abdylaziz Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/06/2025 Afrim Shefkiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/06/2025 Avni Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/07/2025 Arbër Halili Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 01/07/2025 Arbër Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/07/2025 Arbëra Shala Polici Madhor I ri 1

Gjilan 02/07/2025 Ardit Latifi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 02/07/2025 Arsim Vranovci TH 1

Gjilan 02/07/2025 Avdulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 02/07/2025 Bardhosh Dalipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/07/2025 Begzad Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 04/07/2025 Vlora Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 04/07/2025 Aziz Shaqiri Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan Total 16

Viti 30/06/2025 Minir Arifi Polici Madhor I ri 1

Viti 30/06/2025 Shpëtim Bislimi Polici Madhor I ri 1

Viti 04/07/2025 Malsore Halili Polici Madhor I ri 1

Viti Total 3

Mitrovicë 30/06/2025 Jelena Krivokapić TH 1

Mitrovicë 30/06/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 30/06/2025 Muharrem Ramadani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/06/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 30/06/2025 Nadire Koshi Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/06/2025 Osman Haliti TH 1

Mitrovicë 30/06/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/06/2025 Shkëlqesa Musa Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/06/2025 Sylejman Barja Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/07/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/07/2025 Uvejs Gashi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/07/2025 Vehbi Beqiri Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/07/2025 Xhelal Hasani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/07/2025 Zejnije Kela Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/07/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/07/2025 Valdrin Islami Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/07/2025 Zehra Vërbovci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/07/2025 Agim Lushta Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/07/2025 Albana Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/07/2025 Ali Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/07/2025 Avdi Ademi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/07/2025 Bedri Miftari Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/07/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Mitrovicë 03/07/2025 Dijar Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/07/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

TH 1

Mitrovicë 03/07/2025 Drita Shabanhagjaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/07/2025 Avdi Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

27

Skenderaj 30/06/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj
Total

1

Vushtrri 30/06/2025 Kushtrim Salihu TH 1

Vushtrri 30/06/2025 Leart Muli Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 30/06/2025 Latif Hyseni Gjykatë Madhor I ri 1

Vushtrri Total 3

Pejë 30/06/2025 Agim Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 30/06/2025 Flamur Kelmendi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 30/06/2025 Gjevgjet Mehmetaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 30/06/2025 Haki Mavraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 30/06/2025 Hamijeta Myftari Polici Madhor I ri 1

Pejë 30/06/2025 Isa Kelmendi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 30/06/2025 Kadri Prekaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 30/06/2025 Labinot Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 01/07/2025 Genc Lajçi TH 1

Pejë 01/07/2025 Granit Cenaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 01/07/2025 Leutrim Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/07/2025 Katarina Vuksani Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/07/2025 Liridon Tafa Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/07/2025 Jakup Çeku Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 03/07/2025 Lulzim Balaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 04/07/2025 Gazmend Osaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 04/07/2025 Menduh Mulhaxha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 17

Klinë 30/06/2025 Gani Morina TH 1

Klinë 30/06/2025 Haki Gashi TH 1

Klinë 30/06/2025 Rrahman Bashota Polici Madhor I ri 1

Klinë 03/07/2025 Fisnik Mërlaku Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë Total 4

Drenas 04/07/2025 Arif Hasi Polici Madhor I ri 1

Drenas 04/07/2025 Ibrahim Berisha Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Drenas Total 2

Fushë Kosovë 30/06/2025 Fjolla Selmanaj TH 1

Fushë Kosovë 30/06/2025 Miralba Nikçi TH 1

Fushë Kosovë 01/07/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 01/07/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 02/07/2025 Avdullah Hoti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

5

Lipjan 02/07/2025 Besart Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan 04/07/2025 Nazmije Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan 04/07/2025 Zyfer Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 3

Prishtinë 30/06/2025 Besnik Beqiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Donjeta Kryeziu TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Drita Alihajdaraj TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Drita Sopi - Gashi TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Driton Muharremi TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Egzon Qovanaj TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Egzonis Hajdari TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Elsa Osmanaj TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Emine Bajrami -
Statovci

TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Enver Maxhuni Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Erina Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Ermonda Zogiani TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Esat Jupolli TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Etleva Zeneli TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Etnik Maloku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Faik Halili TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Faik Hoxha TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Fatlum Podvorica TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Faton Berbatovci TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Faton Hyseni Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Fazli Brahaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Fehmi Shala TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Fehmie Gashi - Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Feim Maliqaj TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 30/06/2025 Fitim Dragusha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Fitim Malokaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Fitore Bajraktari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Fllanza Kadiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Florije Manaj - Zogaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Gazmend Lokaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Genc Humolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Gent Nuza Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Gëzim Hoti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Haki Sertolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Halil Palaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Halit Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Hamdi Jashanica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Hamid Bula Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Hasime Osmani-
Vraniqi

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Hysen Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Ilir Tahiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Feim Alaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Fëllenza Limani TH 1

Prishtinë 30/06/2025 Fis Alishani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/06/2025 Fitim Klinaku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/07/2025 Blerim Çela Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/07/2025 Fis Murati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/07/2025 Fitim Gashi TH 1

Prishtinë 01/07/2025 Fisnik Sogojeva Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/07/2025 Fitore Troshupa-
Maloku

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/07/2025 Florije Curri - Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/07/2025 Fisnik Bajoku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 02/07/2025 Fitim Limani TH 1

Prishtinë 02/07/2025 Fjolla Ademi TH 1

Prishtinë 02/07/2025 Fjollë Ibrahimi TH 1

Prishtinë 02/07/2025 Florije Mehmeti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 02/07/2025 Flutra Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/07/2025 Flutra Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/07/2025 Fluturë Avdiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/07/2025 Gabriella Thaqi -
Memaj

Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 02/07/2025 Gani Mulliqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/07/2025 Gëzim Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/07/2025 Gjejlan Pasoma Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/07/2025 Donjeta Leka TH 1

Prishtinë 03/07/2025 Gojart Zyberaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/07/2025 Granit Curri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/07/2025 Granit Gashi TH 1

Prishtinë 03/07/2025 Eset Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/07/2025 Flutura Selimi TH 1

Prishtinë 03/07/2025 Gani Zabeli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/07/2025 Gani Asllani TH 1

Prishtinë 03/07/2025 Gëzim Llulluni TH 1

Prishtinë 03/07/2025 Granit Hadergjonaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 04/07/2025 Haki Gecaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/07/2025 Halim Shala TH 1

Prishtinë 04/07/2025 Hasim Loshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 76

Malishevë 30/06/2025 Haki Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë 30/06/2025 Nuhi Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 30/06/2025 Ramadan Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 30/06/2025 Bahrije Xhyliqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 04/07/2025 Agron Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

5

Prizren 30/06/2025 Bajram Hamitaga TH 1

Prizren 30/06/2025 Bekim Parallangaj TH 1

Prizren 30/06/2025 Betim Kadolli TH 1

Prizren 30/06/2025 Blend Gjini TH 1

Prizren 30/06/2025 Blerim Mazreku Polici Madhor I ri 1

Prizren 30/06/2025 Drenushe Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 30/06/2025 Elvane Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 30/06/2025 Emrulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 30/06/2025 Faik Miftari Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/07/2025 Dardan Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/07/2025 Driton Shehu TH 1

Prizren 01/07/2025 Durim Nevzati Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/07/2025 Emira Gavazaj - Gashi TH 1

Prizren 01/07/2025 Erdogan Haxhibeqiri Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 03/07/2025 Fatbardha Elezkurtaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/07/2025 Edona Hazeraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/07/2025 Erzana Shehu -
Mazrek

Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 04/07/2025 Esat Gutaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/07/2025 Fatmir Jëlliqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 04/07/2025 Gani Kastrati Prokurori Madhor I ri 1

Prizren Total 20

Therandë 01/07/2025 Besim Kuçi TH 1

Therandë 01/07/2025 Besnik Kuçi TH 1

Therandë 01/07/2025 Dafina Bajraktari -
Haziraj

Polici Madhor I ri 1

Therandë 01/07/2025 Durak Fandaj Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 03/07/2025 Ditjon Sylaj TH 1

Therandë 03/07/2025 Haxhi Hoti Polici Madhor I ri 1

Therandë 03/07/2025 Ibadete Xhafa Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë
Total

7

Podujevë 30/06/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

TH 1

Podujevë 30/06/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 30/06/2025 Fitim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 30/06/2025 Fitore Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 30/06/2025 Remzi Potoku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 30/06/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë 01/07/2025 Xhevat Rama TH 1

Podujevë 01/07/2025 Mahmut Hoti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 01/07/2025 Adnan Sadiku TH 1

Podujevë 01/07/2025 Bekim Sfishta TH 1

Podujevë 01/07/2025 Fatmir Aliu TH 1

Podujevë 03/07/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

12

Graçanicë 30/06/2025 Milka Milosavljevic Polici Madhor I ri 1

Graçanicë 30/06/2025 Neboiša Dančetović TH 1

Graçanicë 30/06/2025 Žarko Gajic TH 1

Graçanicë 30/06/2025 Bogdan Lazić TH 1

Graçanicë 30/06/2025 Dobrica Lazic TH 1

Graçanicë 30/06/2025 Nebojša Boričić TH 1
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Graçanicë
Total

6

Istog 30/06/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog 01/07/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 03/07/2025 Zeqir Bujupaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 3

Grand Total 260


